
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/04741/2024
Spisová značka: MH/03156/2024/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 11.3.2024

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Obec Velký Bor, IČO 00256269, Velký Bor 71, 341 01 Horažďovice,
kterou zastupuje AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22 Nýrsko

(dále jen "žadatel") dne 14.2.2024 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu s
názvem:

„Velký Bor Kanalizace a ČOV“

na pozemcích parc. č. 56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 97/5, 97/7, 97/8, 98/1, 109/1, 111/1, 117/1, 117/7, 117/10,
117/11, 132/1, 132/2, 133/2, 158/1, 158/2, 159/1, 162/6, 414/37, 414/43, 414/44, 419, 421/1, 421/2, 421/3,
421/4, 471/7, 1134/1, 1145/2, 1145/20, 1464/1, 1622/28, 1629/1, 1630/1, 1630/2, 1630/4, 1630/5, 1630/6,
1632/1, 1632/4, 1632/5, 1632/7, 1632/8, 1639/8, 1659/2, 1659/6, 1660/2, 1660/7, 1679/8, 1683/1, 1683/10,
1683/11 v katastrálním území Velký Bor u Horažďovic, ,obec Velký Bor. Uvedeným dnem bylo zahájeno
řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis. zn. MH/07912/2021/OVÚP/Pa ze dne 23.2.2022.

Lhůta o prodloužení platnosti územního rozhodnutí do 31.12.2025, je navržena žadatelem z důvodu
dořešení nových technických opatření stavby a nových vlastnických práv k dotčeným pozemkům.

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle
§ 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své
námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů ode dne doručení

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad
Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 -
17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin).

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny
v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Dana Panušková
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP



Č.j. MH/04741/2024 str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský
úřad Horažďovice.

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Velký Bor, IDDS: iyuauy4

sídlo: Velký Bor č.p. 71, 341 01 Horažďovice
Ing. Karel Smítka, Mayerova č.p. 525, 341 01 Horažďovice
Václav Zábranský, Velký Bor č.p. 39, 341 01 Horažďovice
Jiří Kolář, Velký Bor č.p. 19, 341 01 Horažďovice
Karel Němec, Velký Bor č.p. 20, 341 01 Horažďovice
Václav Strolený, Svéradice č.p. 123, 341 01 Horažďovice
Karel Kolář, Velký Bor č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Olga Kolářová, Velký Bor č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Emilie Šilhavá, Velký Bor č.p. 60, 341 01 Horažďovice
Josef Mourek, IDDS: vizri5j

trvalý pobyt: Náves 9. května č.p. 32, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Hana Mourková, Náves 9. května č.p. 32, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
RNDr. Marie Ryšavá, IDDS: iktj62w

trvalý pobyt: Pod Hájem č.p. 181, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Václav Drha, Velký Bor č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Miloš Drha, Velký Bor č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Římskokatolická farnost Velký Bor, Mírové náměstí č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, IDDS: skpbguc

sídlo: Velký Bor č.p. 114, 341 01 Horažďovice
Anna Zábranská, Velký Bor č.p. 39, 341 01 Horažďovice
Ing. Luděk Štěch, U Stadionu č.p. 502, 373 44 Zliv
Marie Smítková, Velký Bor č.p. 93, 341 01 Horažďovice
Pfeifer Holz s.r.o., IDDS: 4nc4cq3

sídlo: Chanovice č.p. 102, 341 01 Horažďovice
Ing. Ladislav Kovařík, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00 Plzeň 26
Alena Kovaříková, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00 Plzeň 26
GasNet s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2



Č.j. MH/04741/2024 str. 3

Václav Pastejřík, Velký Bor č.p. 63, 341 01 Horažďovice
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov

úřední deska (vyvěšeno pro)

Veřejnost

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 7, 9/8, 10/3, 10/4, 19, 20, 21, 22, 46, 48/1, 48/2, 48/3, 55, 62/1, 63, 64, 65/1, 66, 69, 71, 72, 73,
74, 76, 77, 84, 90, 94, 101, 103, 107/1, 107/2, 110, 111, 112, 113, 117, 119, 120, 155, 156, 157, 158,
159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 176, 177, 178/1, 179, 181, 189,
196/2, 197, 198, 202, 225, parc. č. 50, 56/12, 56/13, 58/2, 60/1, 87/2, 87/3, 97/3, 108/1, 112, 117/2,
117/3, 117/4, 156/3, 156/4, 156/5, 156/6, 158/3, 158/5, 158/6, 158/7, 162/1, 162/3, 162/4, 162/5, 170/2,
414/9, 414/35, 414/41, 424, 427/5, 427/7, 427/19, 427/21, 427/24, 427/26, 471/8, 496/5, 1128/2,
1133/2, 1133/4, 1134/3, 1134/4, 1145/3, 1145/4, 1145/5, 1628/2, 1632/2, 1632/6, 1659/1, 1659/13,
1659/20, 1684, 1688, 1692, 1695, 1699, 1702, 1703, 1707, 1711 v katastrálním území Velký Bor u
Horažďovic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Velký Bor č.p. 125, č.p. 135, č.p. 31, č.p. 60, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 119, č.p. 52, č.p. 59, č.p. 8, č.p. 7,
č.p. 51, č.p. 5, č.p. 10, č.p. 4, č.p. 48, č.p. 3, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 61, č.p. 75, č.e. 5, č.p. 88, č.p. 93, č.p.
95, č.p. 122, č.p. 100, č.p. 99, č.p. 101, č.e. 2, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 120, č.p. 108, č.p. 110, č.p. 112,
č.p. 109, č.p. 113 a č.p. 137

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a

sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1


		2024-03-11T14:12:46+0100
	Dana Panušková
	referent ovúp




